
Jaunimo turnyras baigtas pergale

Iš debiutinio Eurolygos jaunimo turnyro Belgrade ne tuščiomis grįžta Panevėžio
„Lietkabelio“ aštuoniolikmečiai.

Lietuvos ekipa pralaimėjo visus tris B grupės mačus, tačiau kovoje dėl septintos vietos
nugalėjo Belgrado „Partizan“ talentus – 95:79 (21:20, 31:20, 19:24, 24:15).

Nuo pat pirmųjų mačo minučių atsiplėšę panevėžiečiai nė karto neatsidūrė besivejančiųjų
vaidmenyje ir išlaikę svyravusią persvarą užtikrintai triumfavo.

Nugalėtojų gretose vėl ryškiausias buvo Rokas Jocys, pelnęs 26 taškus, atkovojęs 5
kamuolius ir atlikęs 7 rezultatyvius perdavimus.

Po grupės kovų rezultatyviausiu viso turnyro žaidėju buvęs gynėjas rinko 25,5 taško. Ar jis
išlaikys šį statusą, paaiškės sužaidus finalines kovas.

19 taškų pridėjo Nojus Lebskas, 16 – Kristupas Keinys, 14 – Kajus Leliukas (10 atk. kam.), 9
– Rytis Šakaitis (11 rez. perd.).

Nė vieno mačo taip ir nelaimėjusiai Belgrado komandai 26 taškus surinko Viktoras Mikičius
(7 atk. kam., 5 rez. perd.), 22 – Ognjenas Stankovičius (4 rez. perd., 5 per. kam.).


